
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/217/2017 

RADY POWIATU NAMYSŁOWSKIEGO 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

na terenie Powiatu Namysłowskiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, 1579, 1948) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę  

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Powiatu Namysłowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustala sieć szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie 

Powiatu Namysłowskiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych na okres 

od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Jarosława Iwaszkiewicza w Namysłowie, ul. Mickiewicza 12, 46-100 Namysłów; 

2) Zespół Szkół Mechanicznych im. Żołnierzy Września 1939 roku w Namysłowie, ul. Pułaskiego 10, 46-100 Namysłów: 

a) Technikum Nr 1 w Namysłowie, ul. Pułaskiego 10, 46-100 Namysłów; 

3) Zespół Szkół Rolniczych im. Tadeusza Kościuszki w Namysłowie, ul. Pułaskiego 3, 46-100 Namysłów: 

a) II Liceum Ogólnokształcące w Namysłowie, ul. Pułaskiego 3, 46-100 Namysłów, 

b) Technikum Nr 2 w Namysłowie, ul. Pułaskiego 3, 46-100 Namysłów; 

4) Zespół Szkół Specjalnych im. Adama Mickiewicza w Namysłowie, ul. Staszica 8, 46-100 Namysłów: 

a) Szkoła Podstawowa Specjalna w Namysłowie, ul. Staszica 8, 46-100 Namysłów, w której prowadzone 

będą klasy dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego w Namysłowie, ul. Staszica 8, 46-100 Namysłów; 

5) Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Namysłowie, ul. Pułaskiego 3c, 46-100 Namysłów: 

a) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Namysłowie, ul. Pułaskiego 3c, 46-100 Namysłów. 

§ 3. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych na okres 

od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Zespół Szkół Mechanicznych im. Żołnierzy Września 1939 roku w Namysłowie, ul. Pułaskiego 10, 46-100 Namysłów: 

a) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1 w Namysłowie z siedzibą przy ul. Pułaskiego 10, w której prowadzone będą 

klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 1 w Namysłowie z siedzibą przy, ul. Pułaskiego 10; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 951



2) Zespół Szkół Rolniczych im. Tadeusza Kościuszki w Namysłowie, ul. Pułaskiego 3, 46-100 Namysłów: 

a) Branżowa Szkoła I stopnia Nr 2 w Namysłowie z siedzibą przy ul. Pułaskiego 3, w której prowadzone będą 

klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2 w Namysłowie z siedzibą przy ul. Pułaskiego 3; 

3) Zespół Szkół Specjalnych im. Adama Mickiewicza w Namysłowie, ul. Staszica 8, 46-100 Namysłów: 

a) Specjalna Branżowa Szkoła I stopnia w Namysłowie z siedzibą przy ul. Staszica 8, w której prowadzone 

będą klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej Nr 4 w Namysłowie z siedzibą 

przy ul. Staszica 8, 

b) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Namysłowie, ul. Staszica 8; 

4) Szkoła Policealna dla Dorosłych w Rolniczym Centrum Kształcenia Ustawicznego w Namysłowie,  

ul. Pułaskiego 3c, 46-100 Namysłów; 

5) Branżowa Szkoła I stopnia w Pokoju z siedzibą przy ul. 1 Maja 15 w Zespole Szkół Gimnazjalnych w Pokoju. 

§ 4.1. Dotychczasowe Gimnazjum Specjalne w Zespole Szkół Specjalnych w Namysłowie zostanie 

włączone do Szkoły Podstawowej Specjalnej w Zespole Szkół Specjalnych w Namysłowie. 

2. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust. 1, jest 1 września 2017 r. 

3. Szkoła, o której mowa w ust. 1, rozpoczyna kształcenie w klasie I szkoły podstawowej w roku szkolnym 

2017/2018. 

4. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego w Zespole Szkół 

Specjalnych w Namysłowie, o którym mowa w § 2 pkt 4 lit. a niniejszej uchwały, jest dzień 31 sierpnia 2017 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Namysłowskiego. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXIV/246/2009 Rady Powiatu Namysłowskiego dnia 21 stycznia 2009 r.  

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Powiecie Namysłowskim. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

  

 

 Przewodniczący  

Rady Powiatu 

 

Wojciech Próchnicki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 951


		2017-03-31T12:14:28+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




